

Per Z Konsult AB

556702-5381

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Göran Zacharias Haeggström, Styrelseledamot
2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar chefsrekrytering, coaching, management assessment och ledarutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	9 999	110 255	457 149	354 895
Resultat efter finansiella poster	2 045 933	-192 077	-14 235	-231 826
Soliditet (%)	93	30	89	91

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att verksamheten är vilande..

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	419 897	74 425	594 322
Balanseras i ny räkning		74 425	-74 425	0
Årets resultat			2 404 521	2 404 521
Vid årets utgång	100 000	494 322	2 404 521	2 998 843

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	494 322
Årets resultat	2 404 521
Summa	2 898 843
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 898 843
Summa	2 898 843

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 999	110 255
Övriga rörelseintäkter		129 542	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 541	110 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207	-183
Övriga externa kostnader		-65 971	-155 644
Personalkostnader	2	-27 707	-113 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 028
Övriga rörelsekostnader		0	-11 800
Summa rörelsekostnader		-93 885	-310 009
Rörelseresultat		45 656	-199 754
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		532	7 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255	-118
Summa finansiella poster		2 000 277	7 677
Resultat efter finansiella poster		2 045 933	-192 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		471 991	301 393
Summa bokslutsdispositioner		471 991	301 393
Resultat före skatt		2 517 924	109 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 403	-34 891
Årets resultat		2 404 521	74 425

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 634
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 634
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	3 075 955	3 075 955
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 075 955	3 075 955
Summa anläggningstillgångar		3 075 955	3 128 589
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		361 308	501 382
Övriga fordringar		3 499	5 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 731	15 923
Summa kortfristiga fordringar		366 538	522 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		355 267	1 368 729
Summa kassa och bank		355 267	1 368 729
Summa omsättningstillgångar		721 805	1 891 093
Summa tillgångar		3 797 760	5 019 682

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		494 322	419 897
Årets resultat		2 404 521	74 425
Summa fritt eget kapital		2 898 843	494 322
Summa eget kapital		2 998 843	594 322
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		674 230	1 146 221
Summa obeskattade reserver		674 230	1 146 221
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 054	207 826
Summa långfristiga skulder		35 054	207 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 967
Skulder till koncernföretag		0	3 000 000
Skatteskulder		89 633	53 542
Övriga skulder		0	1 804
Summa kortfristiga skulder		89 633	3 071 313
Summa eget kapital och skulder		3 797 760	5 019 682

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	161 213
Försäljningar/utrangeringar	-161 213
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-108 579
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	108 579
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

3 075 955

Utgående anskaffningsvärden

3 075 955

Redovisat värde

3 075 955

Underskrifter

Årsredovisning för Per Z Konsult AB, 556702-5381
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Göran Zacharias Haeggström
Per Göran Zacharias Haeggström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-20